

PORTARIA Nº. 114/2023

De 01 de JUNHO de 2023.

"Designa Pregoeira e membros da equipe de apoio para atuarem em licitações na modalidade Pregão no âmbito da Câmara Municipal de Açailândia/MA".

O Presidente da Câmara Municipal de Açailândia Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar para atuar como Pregoeiro em licitações na modalidade Pregão, no âmbito da Câmara Municipal de Açailândia/MA, a servidora:

RAYANNE SILVA MACHADO

Art. 2º - Ficam designados para atuarem como membros da Equipe de Apoio em licitações na modalidade Pregão, no âmbito da Câmara Municipal de Açailândia/MA, as servidoras:

COMISSÃO - SÔNIA FERREIRA DE SOUSA - CPF:404.248.982-68 COMISSÃO - EMILIO RONDINELLE VIDAL DE LIMA - CPF:036.628.813-06

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA, ESTADO DO MARANHÃO AOS 01 DIAS DO MÊS DE JUNHO DO ANO DE 2023.

Feliberg Melo Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Açailândia/MA

Rua Ceará nº 662, Centro Açailândia - Maranhão